
Diário Oficial da Câmara de Itápolis/SP
EDIÇÃO N.º 158 de 11 de abril de 2024 - Quinta-Feira

Documento assinado digitalmente conforme MP 2.200-2, DE 24 DE AGOSTO DE 2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Página 1 / 1

SUMÁRIO

Portarias 01

PORTARIA Nº 25, DE 11 DE ABRIL DE 2024. 01

 

PORTARIA Nº 25, DE 11 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA Nº 25, DE 11 DE ABRIL DE 2024.

Designa comissão para análise de pedido de inscrição na
Tribuna Popular.
 

 
CONSIDERANDO a necessidade de instituir Comissão que analisará se o tema a ser debatido na Tribuna
Popular é de interesse publico de acordo com a Resolução nº 04, de 12 de agosto de 2019.
 
PROFESSOR ANTÔNIO CRUZ, Presidente da Câmara Municipal de Itápolis - SP, no uso de suas atribuições
que são conferidas por Lei,
 

RESOLVE
 

Art. 1º Designar os senhores Marcelo Porto Francischetti, João Pirolla e Vandair José Contrera
para atuarem na Comissão que decidirá sobre o deferimento de inscrição na Tribuna Popular.
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.
 
 

Câmara Municipal de Itápolis, em 11 de abril de 2024

Antônio Cruz
Presidente da Câmara 

Publicação N.º: 337


		2024-04-12T00:01:02-0300
	Câmara Municipal de Itápolis/SP
	Certificação Digital




